
Gå på adressen www.sigmaaldrich.com/europe.

Tryk på ORDERCENTER i den blå bjælke øverst i billedet.

 

Indtast login og password.Tryk på GO.
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Nu er du inde i ORDER CENTER og kan bestille produkter. Tryk på ORDER

 

Indtast de produktnumre du skal bestille samt eventuelle mængder.

SHIPPING METHODS skal stå på STANDARD DELIVERY.
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Er du i tvivl om pakningsstørrelsen kan du undlade dette, da du efter at have trykket RECALCULATE får alle
pakningsstørrelserne vist og derefter kan vælge pakningsstørrelse ved at trykke på pilen ved SELECT ONE. Tryk
RECALCULATE.Listepriserne vises i euro.
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Når du har tastet alle produkter samt pakningsstørrelser ind som du ville bestille trykkes på PAYMENT CHECK OUT.
YOUR PRICE er listeprisen fratrukket eventuelle rabatter og vises i danske kroner.

AVAILABILITY viser om varen er på lager I Danmark eller Tyskland ved et YES.

Hvis du er igang med at bestille produkter som du køber ofte trykker du på ADD TO PRODUCT SHELF og der lægges
kopi af produkterne på PRODUCT SHELF.
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I payment methods skal feltet PURCHASE ORDER NUMBER altid udflydes enten med jeres rekvisitionsnummer eller
navn.

Tryk CHECK OUT.

Nu kommer sidste billede med informationer om hvad du har bestilt, til hvilken pris og hvorfra varen bliver sendt. Er du
tilfreds tryk SUBMIT og ordren sendes afsted.

Er du ikke tilfreds eller skal have flere produkter på kan du trykke på RETURN TO BASKET og du kan fortsætte på
ordren eller slette ordren ved tryk på CLEAR BASKET.

Hvis du ved at der kommer flere produkter senere på dagen der skal bestilles, kan du trykke på SAVE ORDER og den
bliver gemt til senere. Dette skal foretages i SHOPPING BASKET.
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ANDRE MULIGHEDER I SHOPPING BASKET

Hvis du skal søge efter produkter, tryk på PRODUCT SEARCH

PRODUCT SEARCH kan bruges direkte fra forsiden eller inde i en order hvis du ikke har produktnumre.

Der kan søges på produktnavn, CAS nr. , MDL nr. Molekyleformel osv.

En produktsøgning kan altid lægges i indkøbskurven.

Hvis du skal bestille produkter, som du har gemt på "produkthylden", tryk på PRODUCT SHELF.

Produkthylden er en god ide at bruge til produkter, der bestilles regemæssigt.

De kan klikkes af og sendes i indkøbskurven.

 

ANDRE MULIGHEDER PÅ FORSIDEN AF ORDERCENTER

Hvis du har gemt tidligere order, som ikke er sendt afsted, tryk på SAVED ORDERS. Denne knap findes kun hvis du har
gemt nogle tidligere ordre eller hvis systemet automatisk har lukket ned. Dette sker hvis du ikke har brugt systemet i 10
minutter.

Ved SAVED ORDERS trykkes på LOAD eller DELETE alt efter valget slettes ordren eller aktiveres.

Hvis du skal søge efter tidligere ordre, tryk på ORDER STATUS.

Dette kan bruges hvis du gerne ville vide om dine produkter er pakket/sendt eller ej.
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INFORMATION GENERELT

Produkter der leveres fra Tyskland leveres på 4. Hverdag efter bestilling hvios modtaget inden kl. 13.

Produkter der leveres fra Danmark leveres dagen efter ved bestilling inden kl. 15.

Ring på telefon 43 56 59 22, Kirsten Gram eller 43 56 59 14, Diana Olierook, hvis du har nogle spørgsmål.
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